

## ارتش‌های جهان اسلام ارتش‌های ماست؛ باید اختیار از دست‌رفته خویش را باز پس گرفت!

(ترجمه)

دشمنان امت در غرب همواره مسلمانان را از افکار اسلامی و احکام شرعی مهم‌شان، که راه‌نجات‌شان در آن است، منحرف می‌نمایند تا این که مسلمانان هرگز نتوانند از حالت ذلتی که به آن دچار شده و از حالت ضعف و انحطاطی که در آن فرو رفته اند، بیرون آیند. برای این که در قعر جهالت باقی مانده، در دائره‌ای که راه بیرون رفتی ندارد، در اطراف خود بچرخند، نتوانند از آن بیرون آیند، در تاریکی آن دست و پا بزنند تا در نهایت یأس و ناامیدی قرار گرفته و به واقعیتی که در آن قرار دارند، راضی شوند و پس از تجربه‌های ناکام، دست کشیدن از تلاش را برای خود توجیه کنند. از جمله این افکار گمراه‌کننده، این فکر است که ارتش‌های جهان اسلام را دشمن دانسته و از جنس حکام طاغوتی و مزدور محسوب‌شان داشت. در حالی که حقیقت اینست که ارتش‌های جهان اسلام، در واقع ارتش‌های خود ما، ارتش‌های امت هستند؛ فقط فرماندهی آنان از ما ربوده شده اند. حال بر ما واجب است که فرماندهی ربوده شده خویش را پس بگیریم و ارتش‌های مان را به سوی آن چه که پروردگارشان راضی است و به سوی آن چه هدف وجودی شان است، فرماندهی کنیم. بلی، هدف از موجودیت ارتش‌ها، هدفی است که الله ما را به آن امر کرده و عبارت از تامین امنیت داخلی، جهاد با دشمنان خارجی و توسعه و گسترش اسلام است.

این ارتش‌ها پول، معاشات و سلاح‌های خود را از پول ما تأمین می‌کنند. این ارتش‌ها برای محافظت از مقدسات، حرمت‌ها، سرزمین‌های و شهرهای ما ایجاد شده اند. این ارتش‌ها اساساً برای مبارزه با دشمنان و حفظ مقدسات و حرمت‌ها ایجاد شده اند. این ارتش‌ها هرگز برای محافظت از تاج و تخت ستمگران ایجاد نگردیده اند. بنابر این، بر ذمه شان واجب است و الله سبحانه و تعالی برای شان فرض قرار داده که به نصرت و یاری امت خود، امت محمدصلی الله علیه وسلم بشتابند؛ بلکه به نصرت و یاری تمام مظلومان و مستضعفان، حتی اگر از غیر مسلمان باشند. بلی، اینک تمام مسلمانان کره زمین، مظاهره‌ها و کمک‌های دوطالبانه راه‌اندازی نموده و دست به دعا بلند و از ارتش‌ها می‌خواهند بسیج شده و به فریاد زنان و کودکان غزه و به نصرت و یاری مجاهدین غزه برسند؛ مجاهدینی که از همه خواهان نصرت و یاری گردیده و می‌خواهند که امت در کنارشان، بایستند. پس (این ارتش‌ها) چه می‌کنند؟!

بلی، امت محمد صلی الله علیه وسلم به دعا امر شده؛ اما هرگز به دعا بسنده نکرده است؛ زیرا دعا به تنهایی حيله درماندگان است؛ مانند کسانی که رسول الله صلی الله علیه وآله وسلم از آن‌ها خبر داد؛ در حالی که راه‌ها بر آنان قطع شد و باران آن‌ها را به داخل غار برد، صخره عظیم فرود آمد و راه خروجی را بر روی آن‌ها بست، سعی کردند آن را از جای آن بر طرف کنند؛ اما نتوانستند، در آن هنگام اعمال صالح‌شان را در حین دعا نزد الله سبحانه و تعالی پیش کش نمودند تا این که الله سبحانه و تعالی آنان را نجات داده و صخره را کنار زد و از ان غار نجات یافتند. اما کسی که الله سبحانه و تعالی حکم شرعی را برای او روشن کرده، ولی او به آن حکم عمل ننموده و آن راه‌حل را نجوید و در عوض به دعا بسنده کند، شکی نیست که او گناهکار است و هرگز بلایی که به آن دچار شده از او برطرف نخواهد شد؛ مگر زمانی که معالجه و راه‌حلی که الله سبحانه و تعالی او را به آن دستور داده عملی کند. بنابر این، اگر ما فقط به دعا اکتفا کنیم، گناهکار خواهیم بود! آیا دعا می‌تواند غریق را نجات دهد؟! اگر دیدی انسانی در مقابلت غرق می‌شود، آیا برایش دعا می‌کنی؟! آیا گریه می‌کنی؟! آیا تظاهرات می‌کنی که شاید الله سبحانه و تعالی نجاتش بدهد؟! و یا باید اهل مصلحت و غواص‌ها در آب فرورفته و آن غریق را نجات دهند؟! و اینک امت نیز دست و پا زده و فریاد می‌زند که کجایند کسانی که می‌توانند غرق شدگان را نجات دهند؟!

امروزه غزه توسط هواپیماها بمباران می‌شود، پس هواپیماهای مسلمانان کجا هستند؟! مدرن‌ترین هواپیماهای جهان متعلق به ارتش مصر، ارتش اردن و ارتش ترکیه است؛ پس برای چه زمانی و چه کسانی این سلاح‌ها را انبار می‌کنند؟! ای قهرمانان اسلام! همین اکنون زمان استفاده از این

سلاح‌هاست، مانند تنتاش افسر ترکی که گفت: «ما که برای جهاد با محمد(صلی الله علیه وسلم) بیعت کردیم، دیگر زنده نخواهیم ماند.» او فقط برای این سلاح حمل می‌کرد که سفیر روسیه را کشته و انتقام مسلمانان سوریه را بگیرد. مانند قهرمان ارتش مصر، محمد صلاح که خود را وقف الله سبحانه و تعالی نموده، یهودیان را تحقیر کرد و تا جان در کف داشت، ده‌ها نفر از آن‌ها را کشته و زخمی کرد. این‌ها همان قهرمانان اسلام هستند. این‌ها همان کسانی‌اند که ممثل ارتش محمد صلی الله علیه وسلم هستند. بلی، با چنین واقعیت این ارتش‌ها امت هستند، نه ارتش‌های حکام. تلاش مطلوب اینست که باید فرماندهی آنان از حکام طاغوتی و ستمکار گرفته شده و به امت سپرده شود.

به راستی هیچ امیدی به حکام سرزمین‌های اسلامی نیست، به ویژه به حکام سرزمین‌های اطراف این رژیم غاصب (مصر، سوریه، اردن، لبنان) و همان‌طور از اردوغان نیز هیچ امیدی نیست؛ از کسی که برخی از مسلمانان بر مبنای شعارهای اسلامی که با آن عده از فرزندان امت را فریب می‌دهد، امیدواراند که خیر و صلاحی برسد؛ کسی که فریبکاری و نفاق او در جنگ غزه آشکار شد؛ کسی که در زمان در معرض نابودی قرار داشتن غزه، صرفاً به نکوهش بسنده کرده و به آتش‌بس فراخوانده، متجاوز و کسی که بر او تجاوز شده را برابر می‌داند. در حالی که اکنون زمان ارسال سلاح و هواپیماهاست. او کسی بود که هواپیماها را به اوکراین فرستاد و فریاد برکشید که باید تمام اوکراین آزاد شود؛ در حالی که به فرستادن آب و کفن به غزه بسنده کرده است. آب و کفن‌های که بیشتر آن‌ها در رفح ضبط شد و تاکنون به ورود آن‌ها به غزه اجازه داده نشده است، به جز بخش ناچیزی از آن‌ها. اردغان هواپیماها دارد؛ پس چرا رفتاری که با کفار مسیحی کرد، با مردم غزه نکرد؟ آیا حمایت از مسلمانان مظلوم و مستضعف در اولویت قرار ندارد؟! اگر نزد آن چیزی از صداقت و دین وجود دارد؛ پس ارتش را بسیج کند، چون وقت جهاد است.

ما باید فرماندهی ارتش‌های خود را به دست بگیریم و رایه(پرچم) محمد صلی الله علیه وسلم را به اهتزاز درآوریم. ارتش‌های ما باید برای ما نیرو و قوتی باشند، نه علیه ما؛ نیرو و قوتی که از مسلمانان در غزه و در همه جا حفاظت و حمایت کند؛ نه این که نیرو و قوت برای محافظت از تاج و تخت حکام خائن، پادشاه اردن، فرعون مصر و بقیه طواغیت و ستمکاران نشسته بر سینه مسلمانان باشند.

پیام اول اینست که زمان دست بکار شدن ارتش‌های سرزمین‌های اسلامی فرا رسیده است. اکنون زمان آنست که ارتش‌های امت اسلامی در برابر تصمیمات حکام طاغوتی و ظالم قیام نموده و به فریادهای مردان، زنان و کودکان غزه لبیک گویند و با مجاهدین علیه یهودیان، بدترین دشمنان الله سبحانه و تعالی بپیوندند.

پیام دوم به امت محمد صلی الله علیه وسلم اینست که شما ای امت محمد صلی الله علیه وسلم، ارتش‌ها را با آن چه که الله سبحانه و تعالی بر آنان فرض قرار داده است، خطاب قرار داده و آنان را به جهاد، عدم اطاعت از حکام طاغوتی و ستمکار، تقدیم اطاعت الله بر همه اطاعت‌ها، و به این که اطاعت از هیچ مخلوقی در صورت نافرمانی از خالق مجاز نیست، فراخوانید!

پیام سوم نیز به امت است؛ نه به حکام طاغوتی و ستمکار؛ بلکه به امت محمد صلی الله علیه وسلم، به فعالان امت محمد صلی الله علیه وسلم، به صاحبان قدرت در امت محمد صلی الله علیه وسلم! این که امریکا به دنبال راه‌حل قضیه فلسطین بر اساس راه‌حل دو دولت است، دولتی برای یهودیان که حدود 78 درصد از سرزمین‌های فلسطین را در بر می‌گیرد و دولتی شبیه به ولایت/فرمانداری یا شهرداری که حدود 22 درصد از مساحت فلسطین را شامل می‌شود که شامل غزه، کرانه باختری و علاوه بر بخشی از مسجد الاقصی و ابودیس و یک دولتی غیرنظامی و بدون سلاح خواهد بود؛ آن‌هم در ازای به رسمیت شناختن موجودیت رژیم صهیونیستی (اسرائیل) توسط همه حکام طاغوتی و ستمکار جهان اسلام.

این همان پروژه آمریکایی است که امریکا و مزدورانش، حکام سرزمین‌های اسلامی، برای اجرای آن تلاش نموده مشتاق به دست آوردن آن هستند - الله آنان را نابود کند، چگونه منحرف می‌شوند- در عین زمانی که مردم غزه بمباران می‌شوند، مردان، زنان و کودکان کشته می‌شوند، در عین زمانی که غزه در معرض محو شدن از روی زمین است، می‌بینیم که حکام سرزمین‌های اسلامی این راه‌حل دو دولت را همواره مطرح می‌کنند. پروژه‌ای که چند

هفته است از سوی شرکت کنندگان خائن کنفرانس مصر به تکرار مطرح می‌شود که راه‌حل دو دولت و آتش بس است؛ در حالی که این راه‌حل نیست که الله سبحانه و تعالی به آن راضی باشد، بلکه این راه‌حل است که الله را ناراض ساخته، امریکا را راضی می‌کند و در مصلحت منافع و سیاست امریکا می‌باشد.

نه به الله قسم که ناکام و خوار رسوا شدید و هرکس که به آن دعوت کرد، نیز ناکام و خوار رسوا شد؛ چون در برابر یهود راه‌حل جز محو کامل دولت آن‌ها نیست و در واقع حکم شرعی در این خصوص جهاد است تا آزادی تمام فلسطین.

هر زمانی که ما پس از هر مقابله با این گروه کوچک و ناچیز گردآوری شده، که از دورترین نقاط جهان به قلب ما و به قلب جهان اسلام آمده اند، باز می‌گردیم، پس از هر جنگ و شکست آن‌ها، می‌بینیم که حکام طاغوتی و ستمکار قضیه را پس از پایان نبرد به یک خیانت سیاسی جدید تبدیل می‌کند. آن‌ها، کسانی که به مسلمانان خیانت کردند و از جهاد با دشمنان جلوگیری کردند، می‌بینیم که در تلاش به هدر دادن خون شهداء و به هدر دادن قربانی‌های مسلمانان می‌خیزند. می‌بینم که نیرو و قوت پیروز مسلمانان را پراکنده کرده، پیروزی آنان را به هدر می‌دهند؛ بلکه شکست سیاسی را برای آنان به ارمغان آورده و در مذاکرات چیزی را برای یهود محقق می‌سازند که این دشمن هرگز نمی‌توانست در میدان جنگ آن را به دست آورد. ما همه را به این مسئله هشدار می‌دهیم و در رأس آن مردم غزه مجاهدین آن‌ها و بقیه امت محمد صلی الله علیه و سلم را، "اجازه ندهید که اینان پیروزی و ثبات و مبارزه شما را به یغما ببرند".

برای قضیه فلسطین هیچ راه‌حل نیست جز آزادی کامل آن. فلسطین سرزمین خراجی ملکیت مسلمانان است و باید به مسلمانان بازگردانده شود و جایی برای هیچ صهیونیستی، یهودی و یا صلیبی در آن نیست. تا روز قیامت متعلق به امت محمد صلی الله علیه و سلم است و این یهودیان کسانی اند که پروردگار ما از بدلی و ذلت آن‌ها به ما خبر داده است. ما قبلاً آن‌ها را در جنگ تجربه کرده‌ایم. اگر تاریخ، قرآن و سنت پیامبر عدنان را بخوانید، می‌دانید ما چگونه با یهود جنگیدیم. این مژده‌ای برای مردم غزه است، برای همه مسلمانان و برای کسانی از صاحبان قدرت که در انتظار فرصتی اند تا به سوی جهاد فی سبیل الله بشتابند.

به تاریخ برگردید: ما با یهود بنی قینقاع، یهود بنی النضیر، یهود بنی قریظه و یهود خیبر جنگیدیم و در چهار جنگ با یهود جنگیدیم. اسلحه آن‌ها را به غنیمت گرفتیم، زمین را از دست آن‌ها آزاد کردیم و مردان و زنان آن‌ها را اسیر کردیم. آن‌چه در دست داشتند، برای مسلمانان غنیمت بود. آن‌ها یک بار هم ما را شکست ندادند و ما هم نه یک بار آن‌ها و اسلحه‌های شان را به غنیمت گرفتیم و انشاءالله رژیم کنونی یهود و سلاح‌هایی که در دست دارند، به زودی مال امت محمد صلی الله علیه و سلم خواهد شد. این را به چشم سر دیدیم، گروهی از مجاهدین بر آنان وارد شدند و دیوار را قطع نمود، چه اتفاقی افتاد؟!

﴿ادْخُلُوا عَلَيْهِمُ الْبَابَ فَإِذَا دَخَلْتُمُوهُ فَإِنَّكُمْ غُلَبُونَ...﴾ [مائده: 23]

ترجمه: از این دروازه به آنان یورش ببرید و چون وارد آن جا شدید، حتماً پیروز می‌شوید...

ده‌ها و حتی صدها نفر از آن‌ها از لشکریان یهود کشته شدند و هزاران نفر در مقابل گروهی از مجاهدین فرار کردند. ما با چشم خود دیدیم که چگونه آن‌ها را از تانک‌ها بیرون آوردند و با چشم خود دیدیم که چگونه مجاهدین به تسلیحات و قوی‌ترین پایگاه‌های نظامی آنان دست یافتند. ما به چشم دیدیم که چگونه یهودیان به صورت فردی و گروهی فرار می‌کردند. این مردم قسم به الله، قسم به الله و قسم به الله است که با ارتش محمد صلی الله علیه و سلم مقابله نمی‌کنند. هرگز با ارتشی که اعلان جهاد کرده و پرچم رسول الله محمد صلی الله علیه و سلم را بلند کند، مقابله نمی‌کنند.

ای امت اسلامی! شما بهترین امتی هستید که برای هدایت مردم آفریده شده اید! خیر در شماسست و الله سبحانه وتعالی به شما وعده داده است. آن گاه که الله سبحانه وتعالی به مسلمانان خبر داد که با یهود می جنگند و بیت المقدس را به اذن الله آزاد می کنند، شاید بیت المقدس مقر رهبری اسلام و پایتخت دولت اسلامی موعود آینده باشد.

ای امت اسلامی! الله سبحانه وتعالی به شما وعده فتح روم را داده! ای امت اسلامی، بیاد داشته باشید که الله به شما وعده از بین بردن یهود و حکومت بالای تمام زمین را داده است! به زودی مقر دارالاسلام و پایتخت دولت اسلامی بیت المقدس خواهد شد! ان شاء الله! ای اهل الله! وعده الله سبحانه وتعالی در انتظار شماسست! وعده الله و مجد و بزرگی، عزت و نصرت در انتظار شماسست! کافی است با الله باشید و برای تطبیق فرمان الله سبحانه وتعالی تلاش کنید. شما شریعت الله سبحانه وتعالی را حاکم سازید، تاج و تخت حکام طاغوتی و ستمکار از بین می رود. برای آزادی بیت المقدس اعلان جهاد کنید و به اهل خود در غزه و قدس به پیوندید!

از الله علی و قدیر می خواهیم که مسجدالاقصی را در روزگار ما و با دستان ما آزاد کرده و نصیب مان بگرداند که به زودی در آنجا پشت سر امیرالمؤمنین نماز بخوانیم...! از الله علی و قدیر می خواهیم که مجاهدین را ثابت قدم داشته و آنان را قوت بخشیده و بر دشمنان پیروز شان گرداند، میزبان شان را شفا دهد، مجروحان شان را دواء و شهادت شهدای شان را بپذیرد...!

ای مردم غزه! شما اکنون علما، جوانان، پیران و خوردان و بزرگان امت، ایمان و چگونگی استقامت و فداکاری را می آموزانید! الله شما را هم چنان ثابت قدم داشته، در پناه خود گرفته و در نصرت شما تعجیل کند...! الحمدلله که ما را از امت محمد، امت جهاد، امت بزرگترین حکمی از احکام اسلام قرار داد...!

اکنون: منادی امت محمد صلی الله علیه وسلم ندای حی علی الجهاد سر می دهد! منادی ندا می دهد آیا کسی هست که ندایش را لبیک گوید؟! کجاستند ارتش های مسلمانان تا به سوی نصرت دین پروردگارشان بشتابند؟ ارتش های مسلمانان کجایند تا ارتش دولت خلافت اسلامی را شکل دهند؛ ارتشی که رژیم یهود را از بین برده و به دولت های کافری که از آن ها حمایت می کنند، حد شان را نشان دهد؟! بلی، الله مستعان چنین می فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا كُونُوا أَنصَارَ اللَّهِ...﴾ [صف: 14]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، انصار(یاری کنندگان) الله باشید...!

برگرفته شده از شماره 448-449 مجله الوعی

جمادی الاول - جمادی الثاني 1445 هـ. ق مطابق به دسامبر 2023 م و جنوری 2024 م

نویسنده: الشیخ الدكتور محمد ابراهیم

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

مترجم: محمد علی مطمئن